
Edukacinė kelionė į Tartu mokslo centrą AHHAA 

Parašė Administratorius
Penktadienis, 01 Gruodis 2017 10:01

Lapkričio 29 d. 8a, 8b, 9, 10 klasių mokiniai kartu su auklėtojomis Justina Bukiene, Nijole
Jurkoniene ir Kristina Manikiene vyko į edukacinę kelionę. Pagrindinis kelionės tikslas buvo
aplankyti didžiausią ir moderniausią Baltijos šalyse mokslo centrą AHHAA. Centras – tai mokslo
muziejus, kuriame galima viską liesti, išbandyti, eksperimentuoti. 

      

Pirmasis eksponatas mus pasitiko jau prie įėjimo. Tai elektromobilis, kuri kiekvienas lengavai
pakėlėme dėl sverto. Vieni smagiai važiavo 8 metrų aukštyje įrengtu dviračiu ant lyno, kiti
skubėjo išbandyti astronautų treniruoklį. Turbūt labiausiai visiems patiko klaidžioti po veidrodžių
labirintą ieškant išėjimo. Nors kelionė iš Lietuvos iki Estijos miesto Tartu gana tolima, važiuoti
ten iš tiesų vertėjo. Mokiniai aktyviai susipažino su mokslo ir technologijų naujovėmis, fizikos
dėsniais, chemijos įdomybėmis, pagilino dalykines žinias iš biologijos, fizikos, matematikos. Visi
drąsiai eksperimentavo ir tikrai įdomiai praleido laiką. Kai kuriuos interaktyvius eksponatus
mokiniai išbandė net po kelis kartus. Namo grįžome truputėlį pavargę, bet pilni įspūdžių ir geros
nuotaikos.

  

  

                                                                                      9 kl. auklėtoja Nijolė Jurkonienė

  

  

 1 / 2



Edukacinė kelionė į Tartu mokslo centrą AHHAA 

Parašė Administratorius
Penktadienis, 01 Gruodis 2017 10:01

 2 / 2


